# 公 告

公立佐賀中央病院 電話ネットワーク整備工事について、条件付一般競争入札を行うので、入札参加届の受付の期間及び方法を 次のとおり公告する。

令和6年10月25日

多久小城医療組合管理者 横 尾 俊 彦

#### 1 工事の概要

- (1) 工 事 名 公立佐賀中央病院 電話ネットワーク整備工事
- (2) 工事場所 多久市東多久町大字別府 3562 番外 15 筆
- (3) 工事内容 本工事は、公立佐賀中央病院の電話ネットワーク整備工事を行うものである。

(主な業務) 電話ネットワーク用の配線敷設 一式、初期設定作業(電話、インターネット通信設定)工事

(4) 予 定 工 期 契約締結日 から 令和7年3月31日(月) まで

※ただし、多久小城医療組合議会の予算繰越承認を受けた場合は、令和7年5月30日(金)を完了期限とする期間延長を行う予定。

- (5) 予 定 価 格 ¥145,871,440 円 (税込)
- (6) 最低制限価格 有(非公開)
- (7) 入札保証金 納入
- (8) 契約保証金 納入

### 2 入札参加資格に関する事項

本工事の入札に参加できる者は、次に掲げる条件を満たす者とする。

- (1) 2023・2024 年度の多久市または小城市入札参加資格者名簿(工事)の営業種目・大分類「電気通信」に登載されている者であること。
- (2) 佐賀県及び福岡県内に本店、支店又は営業所を有し、本工事の契約ができる者であること。
- (3) 地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当する者でないこと。
- (4) 佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則(昭和 28 年佐賀県規則第 2 号)第 2 条第 2 項の規定により電気通信 工事 A 級の認定を受けていること。
- (5) 発注工種について、入札参加届の提出期限から開札の日までの間において、経営事項審査の有効期間が満了するものでないこと。
- (6) 申請書等の提出期限から開札の日までの間において、多久市及び小城市建設工事等請負・委託契約に係る指名停止等の措置 要領による指名停止を受けていない者であること。
- (7) 申請書等の提出期限の日以前6か月から開札の日までの間、金融機関等において、不渡り手形等を出していない者であること。
- (8) 開札の日までに、会社更生法(平成14年法律第154号)又は民事再生法(平成11年法律第225号)の規定に基づく更正 又は再生手続きの申立がなされた者でないこと。ただし、更生又は再生計画の認可が決定されたもので、入札参加資格審査申 請書を再度提出し、前記(1)の決定を受けている者を除く。
- (9) 多久市及び小城市暴力団排除条例に規定する暴力団等でないこと。
- (10) 過去 15 年間(平成 21 年度から令和 5 年度まで)に契約額 100 百万円以上の地方公共団体が発注した公共施設等(公共病院含む)のネットワーク整備を自らが契約者として契約し、業務を完了した実績があること。実績については様式の実績調書に記載を行うこと。

## 3 入札参加届等の提出

当該業務の入札に参加を希望する者は、以下の書類を各一部ずつ提出するものとする。

様式については、多久小城医療組合ホームページ(https://www.taku-ogi-hp.or.jp)にて、ダウンロードしてください。

- (1) 入札参加届 (様式第1号)
- (2) 施工実績調書(様式第2号)

## 4 入札参加届等の受付期間及び受付場所

- (1) 受付期間 令和6年10月25日(金曜日)から令和6年11月7日(木曜日)まで。 (ただし、土曜日、日曜日、祝祭日を除く。)持参・郵送いずれも午前9時から午後4時までに必着。
- (2) 受付場所 多久小城医療組合 総務係 (多久市役所2階)

〒846-8501 佐賀県多久市北多久町大字小侍7-1 電話 0952-20-0362

(3) 提出方法 持参又は郵送 (郵送の場合は上記期間内に必着かつ、配達証明付き簡易書留郵便に限る)

### 5 図面図書等の配布

本工事の図面図書等の配布は、令和 6 年 11 月 7 日(木曜日)までに電子メールにて申し込むこと。申込先メールアドレス: hospital@taku-ogi-hp.or.jp

#### 6 入札の辞退

入札参加届(様式第1号)を提出後に入札参加を辞退する場合は、令和6年11月22日(金曜日)午後4時までに入札辞退届(様式第3号)を提出すること。

### 7 質問書の提出

本入札に関して質問がある場合は、質問書(様式第4号)を次のとおり提出すること。

- (1) 提出期限等 (入札参加に関すること) 令和6年11月1日(木曜日)午後4時までに必着 (入札仕様に関すること) 令和6年11月14日(木曜日)午後4時までに必着
- (2) 提 出 先 「4入札参加届等の受付期間及び受付場所」(2) と同じ。
- (3) 提出方法 提出方法 電子メール (その他の方法は受け付けない) メールアドレス: hospital@taku-ogi-hp.or.jp
- (4) 回答方法 随時、当組合のホームページに記載する。多久小城医療組合ホームページ (https://www.taku-ogi-hp.or.jp)

## 8 入札の日時及び場所並びに提出方法

- (1) 入札の日時及び場所
  - ・日 時 令和6年11月25日(月)午前10時00分
  - ·場 所 多久市役所 4 階 大会議室東
- (2) 入札書の作成・提出方法
  - ・入札参加者は、多久小城医療組合ホームページに掲載している所定の入札書(様式第5号)を使用すること。
  - ・入札書を作成したうえで、封筒に封入すること。
  - ・封筒に入れた入札書は直接入札会場で提出すること。
  - ・郵便、電報、ファクシミリ、電話その他の方法による入札は認めない。
  - ・入札参加者は、その提出した入札書の引き換え、変更又は取消をすることができない。
- (3) 入札書の記載方法

入札参加者は、消費税及び地方消費税額を除いた金額を入札書に記載すること。

## 9 留意事項

- (1) 入札に関することおよび落札者の決定に関することについては「多久小城医療組合建設工事等入札心得」の定めるところによるものとする。入札心得については、多久小城医療組合ホームページ (https://www.taku-ogi-hp.or.jp)に掲載しているので、確認すること。
- (2) 多久小城医療組合発注の工期が重複する近接した工事を、同一業者が落札し契約した場合は、設計変更により諸経費の調整を行う
- (3) 代理入札の場合は委任状を提出のこと。

### 10 問合せ先

多久小城医療組合 (多久市北多久町大字小侍 7 番地 1) 電話 0952-20-0362